[bookmark: _GoBack]表17正修科技大學學生校外實習前講習紀錄表
	學年度
	學年度  第     學期

	辦理單位/系別

	主講人

	活動名稱

	活動日期
	年  月  日
	時間
	時    分
至
時    分

	舉辦地點

	參與人數
	人

	活動內容及執行成效(200字)

	活動照片

	照片
	照片

	說明：
	說明：

	其他附件資料(議程、問卷、會議紀錄、活動海報等相關資料)：

備註：請於活動結束後影印本表乙份送教務處留存。

填表人：              (簽章)

表

1

7

正修科技大學學生校外實習

前講習

紀錄表

學年度

學年度

第

學期

辦理單位

/

系別

主講人

活動名稱

活動日期

年

月

日

時間

時

分

至

時

分

舉辦地點

參與人數

人

活動內容及執行成效

(200

字

)

活動照片

照片

照片

說明：

說明：

其他附件資料

(

議程、問卷、會議紀錄、活動海報等相關資料

)

：

備註：請

於活動結束後

影印本

表

乙份送教務處

留存。

填表人：

(

簽章

)

表 1 7 正修科技大學學生校外實習 前講習 紀錄表

學年度  學年度    第       學期

辦理單位 / 系別   主講人

活動名稱

活動日期  年    月    日  時間  時      分   至   時      分

舉辦地點   參與人數  人

活動內容及執行成效 (200 字 )

活動照片

照片  照片

說明：  說明：

其他附件資料 ( 議程、問卷、會議紀錄、活動海報等相關資料 ) ：

備註：請 於活動結束後 影印本 表 乙份送教務處 留存。       填表人：                ( 簽章 )